
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT2000954

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 25.11.2020
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 6652 Servis zdravotní techniky
Zakázka č.: 169954

Dodavatel:

BIONIK Stapro Group s.r.o.
Pernštýnské náměstí 51 
53002 Pardubice

IČ: 02040638

Tel.:  466303139
Email: bionik@bionik.cz

Objednáváme u Vás: 

Celoroční objednávka na rok 2021 k provedení bezpečnostně technické kontroly v uvedeném termínu, s vystavením protokolu, uvedením
technického stavu ZP s jednoznačným závěrem o jeho funkčnosti a bezpečnosti dle zák. č. 268/2014 Sb. u přístrojů :

měsíc leden 2021:

umístěno NS:1751 Ortopedie-ambulance, tel.326742902, 326743013, 602626611 v.s. Bulíčková
- Ultrazvuk Mindray DP-50 v.č. PP-1C001549

umístěno NS:1425 nedonošenci tel. 326742660 pí. Svobodová 
- Kardiomonitor DS7101 v.č. 35110134, v.č. 35110160, v.č. 38100702,v.č. 38100704
- EKG FX-7302 v.č. 36120019 

umístěno NS:1812 urologie JIP tel. 326742466 pí. Tuláčková
- EKG FX-7302 v.č. 50000498 

umístěno NS:3352 ordinace praktického lékaře tel.326742480
- EKG FX-7302 v.č. 50000499 

Umístění NS:2031 Centrální interní příjem, tel. 326742800 v.s. Hetverová
- EKG FX-8222 v.č. 50002191, v.č. 50002192, v.č. 50002193
- centrální monitor BLT M6000 v.č. M011A002014
- pacientský monitor BLT M1000 v.č. M090A00272, M090A00273, M090A00274, M090A00275, 
v.č. M090A00276, M090A00277, M090A00278, M090A00279, M090A00280, M090A00281

Umístění NS:1458 PED diagnostická ambulance s.s. Sasáková tel. 326742714
- Ultrazvuk Mindray DC 40 v.č. CT7-9B001099 - v záruce

Umístění NS:1362 GPO ambulance ul. Palackého v.s. Solničková tel. 326742602
- Ultrazvuk Mindray DC 40 v.č. CT7-9B001098 - v záruce

měsíc červen 2021 :

Umístění NS:1721 Ortopedie - JIP telefon 326742903 s.s. Šimáňová
- Centrální monitor BLT M6000C v.č. M011A002496 v záruce
- pacientský monitor BLT M9000AT - v záruce
v.č. M013E007735, v.č. M013E007736, v.č. M013E007737,v.č. M013E007738 - v záruce

měsíc říjen 2021:

Umístěno NS:1521 odd. Chirurgie MULTI JIP, tel. 326742192 staniční pí. Farkašová
- monitor DS-7100 v.č. 50000019, 50000020, 50000173, 50000174, 50000175, 50000176, 
50000177, 50000178, 50000179, 50000180, 50001879, 50002090
- centrální monitor DS-7600 v.č. 50000010
- EKG FX-7302 vč.36120030 

Umístěno NS: 1133 Interna kardiologie ambulance, tel. 326742882 vrchní pí. Sojková, s.s. Janíčková tel. 326742840

Strana 1 z 3 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 01.12.2020 10:09:03 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



- EKG FX-3010 v.č. 32133523, FX-8222 v.č. 50000172, 50000790 
- Sphygmomanometr Vasera VS-1000 v.č.50000098
- Ultrazvuk RESONA 7 v.č. 7V8B001163 - v záruce

Umístěno NS:1123 Interna 5.patro JIMP, tel. 326742856, staniční pí. Nováková
- EKG FX-7302 v.č. 50000497, FX-8222 v.č.50000173 

Umístěno NS:3362 ambulance LSPP, tel. 326742953 s.s. Kloučková
- EKG FX-3010 v.č. 32153700,

Umístěno NS:1712 ortopedie JIP-Traumatologie tel. 326742953 s.s. Kloučková
- EKG FX-3010 vč. 34074384 

Umístěno NS:6652 odd. zrdavotnické techniky tel. 326742015 p. Krézek, pí. Trkalová 
- EKG FX-3010 vč. 35054826 

Umístěno NS:1611 ARO tel. 326742314 staniční pí. Stránská
- EKG FX-8222 v.č. 50000058
- Ultrazvuk Mindray DC-7 v.č. NW-46004070

Umístěno NS:2031 Centrální interní příjem, tel. 326742800 staniční pí. Hetverová
- EKG FX-8222 v.č. 50000791

Umístěno NS: 2211 odd. Kožní lůžka, budova Interny 2.p., tel. 326742793 pí. Vajsejtlová
- EKG FX-8222 v.č 50001068

Umístěno NS:3211 ONP (LDN) Mnichovo Hradiště, tel. 326771602 s.s. pí.Čunková,Volfová
- EKG FX-7302 vč. 50000500, v.č. 50000496 

Umístěno NS:1113 Interna 4.p., tel. 326742833 , staniční pí. Hozáková
- EKG FX-7302 vč. 36120025, FX-8222 vč.50000120

Umístěno NS:1114 Interna 3.p., tel. 326742843 staniční Červinková
- EKG FX-7302 vč. 36120026, FX-8222 v.č.50001067 

Umístěnp NS:1424 dětský JIP, tel. 326742714, staniční pí.Sasáková
- EKG FX-7302 v.č. 36120027 

Umístěno NS:1311 PGO gynekologie 1.patro, tel.326742623 s.s. Bc. Havlová
- EKG FX-7302 vč. 36120028

Umístěno NS:2412 Neurologie Ictové centrum, 4.patro, tel. 326743136 s.s. pí. Švarcová
- EKG FX-7302 vč. 36120029 

Umístěno NS:1512 Chirurgie asepse 4.p., tel. 326742123 staniční pí. Valášková
- EKG FX-8300 v.č. 50200002 - v záruce

Umístěno NS:2611 TRN lůžka, tel.326743752, vrchní pí. Sihelská 
- EKG FX-7302 v.č. 36140032 

Umístěno NS:1161 Interní ambulance, tel. 326742840 s.s. Janíčková 
- EKG FX-8222 v.č. 50000171, v.č. 36140033

Umístěno NS:2411 Neurologie lůžka, tel. 326743102, staniční pí. Smutná
- EKG FX-8222 vč. 50000107 

Umístěno NS:3111 ONP (LDN) Mladá Boleslav Na Celně,tel. 326742752, vrchní pí. Ulmanová
-EKG FX-7302 vč.36120022 

Umístěno NS:1163 Poliklinika Interní ambulance Mnichovo Hradiště s.s. Janíčková 
tel. 326742840
- EKG FX 7302 v.č. 36120020

Umístěno NS:1612 odd. ARO staniční pí. Sittová tel. 326742304
- Ultrazvuk Mindray M7 v.č. NW-59005346

Umístěno NS:1411 odd. Dětská lůžka staniční pí. Golová tel. 326742704
- EKG FX-8222 v.č. 50001066

Umístěno NS:1211 odd. ORL lůžka vrchní pí. Hejlová tel. 326743702
- EKG FX- 7302 v.č. 60006756

Bližší informace k celoroční objednávce sdělí p. Krézek tel. 326742015, prosím o dodržení uvedených termínů k provedení BTK.
Pokud by v době provedení BTK již nějaký přístroj dle seznamu byl vyřazen a nacházel by se na oddělení jiný přístroj, u kterého by bylo
potřeba provést BTK, tak ji prosím proveďte.
Prosím o zaslání cenové nabídky.

Strana 2 z 3 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 01.12.2020 10:09:03 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



Cena bez DPH: 75 620,00 Kč
DPH 21%: 15 880,20 Kč
Cena včetně DPH: 91 500,20 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Strana 3 z 3 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 01.12.2020 10:09:03 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)


